各 ぷと』
コ三三 貝 中美

群調発第 399号

令和 5年 12月 27日

ウェブ研修会の YouTube動画の公開及びCPDポイントについて(お知らせ)

この度、日調連より、令和 5年度ウェブ研修会のYouTube動画を公開した旨の連絡が

ありましたのでお知らせいたします。

1 YouTube動画タイトル

2023年 11月 22日ウェブ研修会(視聴時間:3時間弱)

2 講義内容

近年の土地制度の見直しと今後の課題r..._， 1適正な利用・管理Jに向けた動きと土地家

屋調査土の役割

講師:吉原祥子氏(東京財団政策研究所研究員)

3 視聴方法

日調連ウェブ「会員の広場」より「令和5年度ウェブ、研修会Jのページにアクセス

してください。

令和6年3月 31日まで視聴できます。

URL https:/ /www.chosashi.or.io/memberslkensvu/web training/r05webkensvu/

4 CPDポイントの付与

参加者本人から群馬土地家屋調査士会事務局へ所定の様式を用いて自己申告して

ください。所定の様式は、群馬会ウェブ「会員ページ」→「諸届用紙j にあります。

研修コード番号 12311-000-b1 z-2J

ポイント数 11日1ポイント(時間管理なし)J

https://www.chosashi.or.jp/members/kensyu/web_training/r05webkensyu/